

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: Změnový list č. 2 Změna statického řešení ve 3.NP - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval: Richtrová

Datum: 29. 1. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 93 656,31

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 570,08

1	ZL 2 pol. 26 D1.1 VP	314231126	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P20 až P 20 na MC 5 nebo MC 10	m3	0,419	6 133,84	2 570,08
			0,45*0,3*3,1 "nový sloupek u komína		0,419		
			Součet		0,419		

4 Vodorovné konstrukce 30 584,03

2	ZL 2 pol. 48 0 D1.1 VP	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	2,000	221,20	442,40
			2*1 "I 240 - podepření šikmé vzpěry u schodiště dle statického návrhu		2,000		
			Součet		2,000		

3	ZL 2 pol. 59 D1.1 VP	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,123	8 710,00	1 071,33
			4,0*30,7*0,001 "I 240 - podepření šikmé vzpěry u schodiště dle statického návrhu		0,123		
			Součet		0,123		

4	ZL 2 pol. 60 D1.1 VP	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,133	32 770,00	4 358,41
			0,123*1,08 "I 240"		0,133		
			Součet		0,133		

5	ZL 2 pol. 39 D1.1 VP	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,700	4 435,75	20 848,03
			188*0,025 "zvýšená spotřeba betonu - nerovnost stáv. podkladu		4,700		
			Součet		4,700		

6	ZL 2 pol. 61 D1.1 VP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,255	4 360,50	1 111,93
			1,2*0,3*0,25*2,0 "věnec V1 (2ks)		0,180		
			1,0*0,3*0,25 "věnec V2		0,075		
			Součet		0,255		

7	ZL 2 pol. 62 D1.1 VP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,440	409,21	1 407,68
			1,5*0,4*2*2+1,3*0,4*2 "věnce V1 a V2		3,440		
			Součet		3,440		

8	ZL 2 pol. 63 D1.1 VP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,440	73,30	252,15
			3,44		3,440		

9	ZL 2 pol. 64 D1.1 VP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,021	52 004,91	1 092,10
			(22,68*0,222+16,4*0,888)*0,001*1,05 "výztuž věnců V1 a V2		0,021		
			Součet		0,021		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 511,98

10	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	634112127	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	125,538	50,70	6 364,78
			(114,8+7*0,68)*1,05 "obvodová dilatace		125,538		

11	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	2,240	4 530,00	10 147,20
			0,07*32 "vyrovnání pod betonovou desku - nad chodbou		2,240		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 817,47

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	ZL 2 pol. 143 D1.1 VP	95396110R	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 185 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	9,000	218,14	1 963,26
			3 "kotva K1		3,000		
			2 "kotva K2		2,000		
			4 "věnec V2		4,000		
			Součet		9,000		
13	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	4,000	56,40	225,60
			4 "věnec V2		4,000		
14	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	5,000	146,00	730,00
			3 "kotva K1		3,000		
			2 "kotva K2		2,000		
			Součet		5,000		
15	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	31120010	podložka DIN 125-A ZB D 24mm	100 kus	0,090	1 300,00	117,00
			0,09		0,090		
16	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	58,000	92,70	5 376,60
			(25,6*2+17,35*2)/1,5 "kotvení pozednic		57,267		
			58 "zaokrouhlení		58,000		
17	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	58,000	175,00	10 150,00
18	ZL 2 pol. 148 D1.1 VP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,255	817,69	208,51
			1,2*0,3*0,25*2 "věnec V1 (2ks)		0,180		
			1,0*0,3*0,25 "věnec V2		0,075		
			Součet		0,255		
19	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	385,000	4,20	1 617,00
			385 "očištění stávajících trapézových plechů		385,000		
20	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	385,000	16,70	6 429,50
			385 "očištění stávajících trapézových plechů		385,000		
997			Přesun sutě				877,19
21	ZL 2 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,459	1 217,50	558,83
22	ZL 2 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,459	235,14	107,93
23	ZL 2 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,426	8,13	52,24
			0,459 * 14		6,426		
24	ZL 2 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,459	344,65	158,19
998			Přesun hmot				16 295,56
25	ZL 2 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	14,422	1 129,91	16 295,56
PSV			Práce a dodávky PSV				304 820,26
713			Izolace tepelné				24 417,17
26	ZL 2 pol. 206 D1.1 VP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	251,000	42,29	10 614,79
			251 "vyrovnání nerovností podkladu		251,000		
27	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	28372325	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\rho=0,035$ tl 10mm	m2	95,550	27,90	2 665,85
			91 * 1,05		95,550		
28	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	28375889	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\rho=0,035$ tl 20mm	m2	113,400	55,80	6 327,72
			108 * 1,05		113,400		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? $\rho=0,035$ tl 30mm 52 * 1,05	m2	54,600	83,70	4 570,02
					54,600		
30	ZL 2 pol. 225 D1.1 VP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,146	1 099,84	160,58
31	ZL 2 pol. 226 D1.1 VP	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,146	535,66	78,21
762			Konstrukce tesařské				88 559,98
32	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm 12 "provedení svorníků v místě doplnění výřezů v šikmých vzpěrách dle statického návrhu 1 "přikotvení kleštin u věnce V2 10 "zesílení vaznice nad hlavním schodištěm dle statického návrhu 1 "kotvení vaznice ke kotve K2 Součet	kus	24,000	43,60	1 046,40
					12,000		
					1,000		
					10,000		
					1,000		
					24,000		
33	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12 0,26*12*1,05 "provedení svorníků v místě doplnění výřezů v šikmých vzpěrách dle statického návrhu 0,41*1,05 "přikotvení kleštin u věnce V2 0,25*10*1,05 "zesílení vaznice nad hlavním schodištěm dle statického návrhu 0,18*1,05 "kotvení vaznice ke kotve K2 Součet	m	6,521	77,20	503,42
					3,276		
					0,431		
					2,625		
					0,189		
					6,521		
34	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	31111013	matice nerezová šestihranná M12 (24*2)/100	100 kus	0,480	1 010,00	484,80
					0,480		
35	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	31121007	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 24mm 0,48 "svorníky 0,58 "pozednice Součet	100 kus	1,060	1 740,00	1 844,40
					0,480		
					0,580		
					1,060		
36	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 12*0,2*2 "doplnění průřezu šikmých vzpěr dle statického návrhu	m	4,800	180,00	864,00
					4,800		
37	ZL 2 pol. 257 D1.1 VP	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m 2,18 "sloupek krovu u schodiště Součet	m	2,180	112,77	245,84
					2,180		
					2,180		
38	ZL 2 pol. 265 D1.1 VP	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu 6,3*4"zesílení nárožních krokví dle statického návrhu 1,7+0,95+1,45"doplnění pásků u rušeného sloupku nad schodištěm dle statického návrhu 1,45*8"doplnění pásků u ostatních sloupků dle statického návrhu Součet	m	40,900	579,97	23 720,77
					25,200		
					4,100		
					11,600		
					40,900		
39	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m 1+1 "v místě nového schodiště a výtahové šachty dle statického návrhu	kus	2,000	6 550,00	13 100,00
					2,000		
40	ZL 2 pol. 283 D1.1 VP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadsřešních konstrukcí 6,3*4*0,12*0,16"zesílení nárožních krokví dle statického návrhu (1,7+0,95+1,45)*0,12*0,15"doplnění pásků u rušeného sloupku nad schodištěm dle statického návrhu 1,45*8*0,12*0,15"doplnění pásků u ostatních sloupků dle statického návrhu Součet	m3	0,767	2 153,10	1 651,43
					0,484		
					0,074		
					0,209		
					0,767		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	ZL 2 pol. 285 D1.1 VP	76243001R	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 30 mm na sraz šroubovaných vč.nátěru (2,15*2+1,05*2)*5,9 "oplaštění komína Součet	m2	37,760	1 025,21	38 711,93
42	ZL 2 pol. 286 D1.1 VP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, sféšních podhledů a stěn	m2	37,760	47,17	1 781,14
43	ZL 2 pol. 294 D1.1 VP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,145	1 583,40	3 396,39
44	ZL 2 pol. 295 D1.1 VP	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,145	563,85	1 209,46

767

Konstrukce zámečnické

187 662,30

45	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg 2* (0,13)*13,4"U 120 kotevní prvek na věncích V1 dle statického návrhu 2* (0,25*0,2)*80"P 10 kotevní prvek na věncích V1 dle statického návrhu 0,2*17,48*2 "kotvení kleštín do věnce V2 dle statického návrhu 12,2*0,1*6 "kotvení kleštín do stropních trámů dle statického návrhu Součet	kg	25,796	123,00	3 172,91
46	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120 2* (0,13)*13,4*0,001*1,08 "kotevní prvek na věncích V1 dle statického návrhu	t	0,004	38 600,00	154,40
47	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule 2* (0,25*0,2)*80*0,001*1,08 "kotevní prvek na věncích V1 dle statického návrhu (0,08*0,08*3+0,19*0,08)*80*0,001*1,08 "kotva K1 dle statického návrhu (0,067*0,183*2+0,08*0,1*2+0,19*0,08)*80*0,001*1,08 "kotva K2 dle statického návrhu Součet	t	0,017	36 600,00	622,20
48	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13010530	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 140x90x10mm 0,2*17,48*2*0,001*1,08 "kotvení kleštín do věnce V2 dle statického návrhu	t	0,008	40 300,00	322,40
49	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm 12,2*0,1*6*0,001*1,08 "kotvení kleštín do stropních trámů dle statického návrhu	t	0,008	37 100,00	296,80
50	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přístřelením 385+15,8+4,2 "přikotvení trapézových plechů k horním pásnicím I240 (stropní nosníky) dle statického návrhu	m2	405,000	415,00	168 075,00
51	ZL 2 pol. 435 D1.1 VP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg (0,5*2+0,4)*30,7 "I 240 podepření šikmé vzpěry krovu dle statického návrhu (0,08*0,08*3+0,19*0,08)*80 "kotva K1 dle statického návrhu 0,75*25,3"kotva K1 dle statického návrhu (0,067*0,183*2+0,08*0,1*2+0,19*0,08)*80 "kotva K2 dle statického návrhu (1,0+0,25)*25,3 "kotva K2 dle statického návrhu Součet	kg	100,790	48,95	4 933,67
52	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200 0,75*25,3*0,001*1,08 "kotva K1 dle statického návrhu (1,0+0,25)*25,3*0,001*1,08 "kotva K2 dle statického návrhu Součet	t	0,054	38 600,00	2 084,40

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
53	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	89,300	43,20	3 857,76
			18,8*4,75 "U 160 zesílení vaznice dle statického návrhu		89,300		
54	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,096	38 600,00	3 705,60
			18,8*4,75*0,001*1,08 "zesílení vaznice dle statického návrhu		0,096		
55	ZL 2 pol. 442 D1.1 VP	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,239	1 378,03	329,35
56	ZL 2 pol. 443 D1.1 VP	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,239	451,08	107,81

783 Dokončovací práce - nátěry

4 180,81

57	ZL 2 pol. 492 D1.1 VP	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesafských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	22,590	123,02	2 779,02
			6,3*4*(0,12*2+0,16*2)"zesílení nárožních krokví dle statického návrhu		14,112		
			(1,7+0,95+1,45)*(0,12*2+0,15*2)"doplnění pásků u rušeného sloupku nad schodištěm dle statického návrhu		2,214		
			1,45*8*(0,12*2+0,15*2)"doplnění pásků u ostatních sloupků dle statického návrhu		6,264		
			Součet		22,590		
58	ZL 2 CS ÚRS 2023 02 VP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	8,066	78,60	633,99
			0,546*4,75+0,844*4,0+0,25*0,2*2,1+0,434*0,13+0,46*0,2*2+0,4*0,1*6+0,661*(0,75+0,25+1,0)"zámečnické konstrukce pro zajištění krovu dle statického návrh		7,877		
			0,08*0,08*2,1*3+0,19*0,08*2,1+0,067*0,183*2,1*2+0,08*0,1*2,1*2+0,19*0,08*2,1 "zámečnické konstrukce pro zajištění krovu dle statického návrhu		0,189		
			Součet		8,066		
59	ZL 2 pol. 495 D1.1 VP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,066	95,19	767,80
			0,546*4,75+0,844*4,0+0,25*0,2*2,1+0,434*0,13+0,46*0,2*2+0,4*0,1*6+0,661*(0,75+0,25+1,0)"zámečnické konstrukce pro zajištění krovu dle statického návrh		7,877		
			0,08*0,08*2,1*3+0,19*0,08*2,1+0,067*0,183*2,1*2+0,08*0,1*2,1*2+0,19*0,08*2,1 "zámečnické konstrukce pro zajištění krovu dle statického návrhu		0,189		
			Součet		8,066		

Celkem

398 476,57

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: Změnový list č. 2 Změna statického řešení ve 3.NP - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Datum: 29. 1. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -380 883,66

3 Svislé a kompletní konstrukce -22 498,93

1	ZL 2 pol. 26 D1.1 MP	314231126	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P20 až P 20 na MC 5 nebo MC 10	m3	-3,668	6 133,84	-22 498,93
			-1*(1.03*1.45-0.25*1.0)*(3,3-0.25-0.1) "komin"		-3,668		
			Součet		-3,668		

4 Vodorovné konstrukce -297 638,04

2	ZL 2 pol. 42 D1.1 MP	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	-165,000	727,15	-119 979,75
			-165 "odpočet plechů, které se nemění"		-165,000		
			Součet		-165,000		

3	ZL 2 pol. 48 D1.1 MP	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	-36,000	221,20	-7 963,20
			-18*2 "c.240"		-36,000		
			Součet		-36,000		

4	ZL 2 pol. 59 D1.1 MP	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	-3,868	8 710,00	-33 690,28
			7.0*-9*2*30.7*0.001 "IPE 24 zesílení stropu"		-3,868		
			Součet		-3,868		

5	ZL 2 pol. 60 D1.1 MP	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	-4,045	32 770,00	-132 554,65
			-3,745*1.08 "UPE 24"		-4,045		
			Součet		-4,045		

6	ZL 2 pol. 61 D1.1 MP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,310	4 360,50	-1 351,76
			-1*(1.03*1.45-0.25*1.01)*0.25 "venec-komin"		-0,310		

7	ZL 2 pol. 62 D1.1 MP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-1,870	409,21	-765,22
			-1*((1.03+1.45)*2*0.25 +(0.25+1.01)*2*0.25) "venec-komin"		-1,870		

8	ZL 2 pol. 63 D1.1 MP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-1,870	73,30	-137,07
			-1,87		-1,870		

9	ZL 2 pol. 64 D1.1 MP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,023	52 004,91	-1 196,11
			-1*22.3*0.001*1.05 "komin dle proj."		-0,023		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 042,49

10	ZL 2 pol. 75 D1.1 MP	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-16,368	308,07	-5 042,49
			-1*(1.03+1.45)*2*3,3 "dle proj.-komin"		-16,368		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 671,64

11	ZL 2 pol. 148 D1.1 MP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-4,253	817,69	-3 477,64
			-1*(1.86*0.83-0.85*0.3)*3,30 "komin"		-4,253		

12	ZL 2 pol. 171 D1.1 MP	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	-36,000	366,50	-13 194,00
			-1*18*2 "odpočet kapes pro dodatečné l240"		-36,000		
			Součet		-36,000		

997 Přesun sutě -21 303,14

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	ZL 2 pol. 191 D1.1 MP	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	-11,147	1 217,50	-13 571,47
14	ZL 2 pol. 192 D1.1 MP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,147	235,14	-2 621,11
15	ZL 2 pol. 193 D1.1 MP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-156,058	8,13	-1 268,75
			-11,147 * 14		-156,058		
16	ZL 2 pol. 194 D1.1 MP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-11,147	344,65	-3 841,81
			998 Přesun hmot				-17 729,42
17	ZL 2 pol. 195 D1.1 MP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-15,691	1 129,91	-17 729,42
			PSV Práce a dodávky PSV				-32 116,02
			762 Konstrukce tesařské				-32 116,02
18	ZL 2 pol. 260 D1.1 MP	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-60,000	213,22	-12 793,20
			-1*(4.4*10+4.0*4) "10/16-klest."		-60,000		
19	ZL 2 pol. 261 D1.1 MP	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,960	11 593,80	-11 130,05
			-1*(0.1*0.16*(4.4*10+4.0*4)) "10/16-klest."		-0,960		
20	ZL 2 pol. 265 D1.1 MP	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-5,000	579,97	-2 899,85
			-1*5.0 "13/16-pasek - odpočet původního řešení		-5,000		
			Součet		-5,000		
21	ZL 2 pol. 285 D1.1 MP	76243001R	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 30 mm na sraz šroubovaných vč.nátěru	m2	-3,500	1 025,21	-3 588,24
			-1*0.7*(3.2+1.8) "komin"		-3,500		
			Součet		-3,500		
22	ZL 2 pol. 286 D1.1 MP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-3,500	47,17	-165,10
			-3,5		-3,500		
23	ZL 2 pol. 294 D1.1 MP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,717	1 583,40	-1 135,30
24	ZL 2 pol. 295 D1.1 MP	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,717	563,85	-404,28

Celkem

-412 999,68